
Severoněmecké společnosti se zapojují  

STILL podporuje výrobu dezinfekčních prostředků v pivovaru 

Grönwohlder 

 
STILL ČR spol. s r.o.  Telefon: +420 274 001 411 

  Štěrboholská 102  info@still.cz 
102 19 Praha 10 -Hostivař                      www.still.cz 

 

Tisková zpráva  

Hamburk, 2. dubna 2020 – V celosvětovém boji proti koronaviru jsou naléhavě 

potřeba základní zdravotnické prostředky. Pivovar Grönwohlder proto ve svém 

výrobním areálu zahájil výrobu dezinfekčních prostředků. Hamburská intralogistická 

společnost STILL tuto aktivitu podporuje a pro provozní logistiku poskytla zdarma 

k  dispozici elektrický vysokozdvižný vozík. 

 

V následujících týdnech budou v areálu pivovaru Grönwohlder v okrese Stormarn 

vyrobeny tisíce litrů dezinfekčních prostředků. Výrobu, kontrolu a prodej zajišťují 

výhradně lékárny, které mají v současnosti dočasné výjimečné povolení k výrobě. 

Pivovar Grönwohlder chce v této krizové době pomáhat a poskytl za režijní náklady 

technologii a pracovní sílu. Díky těmto velkým kapacitám jsou lékárny schopny za velmi 

krátkou dobu vyrobit velmi naléhavě potřebné dezinfekční prostředky.  

 

Společnost STILL poskytla elektrický vysokozdvižný vozík 

Rychlou a efektivní logistiku v areálu pivovaru podpořila také intralogistická společnost 

STILL. Hamburská společnost poskytla na dobu výroby zdarma k dispozici elektrický 

vysokozdvižný vozík série RX 20. „Aktuální situace je velkou výzvou pro nás všechny. 

O to důležitější je nyní projevit solidaritu,“ vysvětluje jednatel společnosti STILL, 

Thomas A. Fischer. „Proto velmi rádi podporujeme skvělý projekt pivovaru Grönwohlder 

naší kompetencí v logistice a výkonným elektrickým vysokozdvižným vozíkem.“ 

Model RX 20-20 je výkonným, kompaktním a velmi obratným vysokozdvižným vozíkem 

s nejvyšším výkonem překládky ve své třídě. S lithium-iontovou baterií a snadnou 

výměnou baterie je navíc k dispozici téměř nepřetržitě.  

 



- 2 - 

STILL podporuje výrobu dezinfekčních prostředků v pivovaru 

Grönwohlder 

 
STILL ČR spol. s r.o.  Telefon: +420 274 001 411 

  Štěrboholská 102  info@still.cz 
102 19 Praha 10 -Hostivař                      www.still.cz 

 

Tisková zpráva · Presseinformation · Press Release 

„Dosud využíváme v našem areálu jeden nízkozdvižný vozík STILL. To, že nyní můžeme 

využívat výkonný a bezpečný vysokozdvižný vozík, nám výrazně usnadňuje práci,“ říká 

s potěšením Torsten Schumacher, pivní someliér v pivovaru Grönwohlder. „Tak velká 

podpora naší iniciativy je pro nás skvělým potvrzením, že jsme se rozhodli správně. 

Velice za to děkujeme!“ 

 

Přepravu zajistila společnost Ernst Pfaff  

Další pomoc poskytl partner společnosti STILL a její soused z hamburské městské části 

Billbrook: Přepravu vysokozdvižného vozíku do pivovaru Grönwohld zajistila zdarma 

a  profesionálně společnost Ernst Pfaff, zabývající se speciální přepravou.  

 

 

Firma STILL nabízí řešení vnitropodnikové logistiky a inteligentní kombinace 

vysokozdvižných vozíků, skladové techniky, softwaru, služeb a servisu. Aktivity 

zakladatele firmy Hanse Stilla, který se v roce 1920 pustil do podnikání s obrovskou 

mírou kreativity, podnikatelského nadšení a kvality, rychle přerostly v celosvětově 

známou a silnou značku.  

Německá společnost má v České republice zastoupení od roku 1991. Již desítky let se 

řadí k nejdůležitějším dodavatelům vysoko– i nízkozdvižných vozíků, plošinových 

vozíků, tahačů, nejmodernějších systémů intralogistiky a po více než 25 letech se 

právem pyšní vlastním střediskem, 200 zaměstnanci a stabilním managementem. Navíc 

se může pochlubit i zcela unikátním projektem mobilního mycího zařízení manipulační 

techniky – mobilní myčka vozíků. Tento výrobek v roce 2018 získal ocenění Technická 

a technologická inovace roku 2018. Klíčem úspěchu celé společnosti jsou vysoce 

efektivní produkty, které sahají od specifických komplexních nabídek pro malé a velké 



- 3 - 

STILL podporuje výrobu dezinfekčních prostředků v pivovaru 

Grönwohlder 

 
STILL ČR spol. s r.o.  Telefon: +420 274 001 411 

  Štěrboholská 102  info@still.cz 
102 19 Praha 10 -Hostivař                      www.still.cz 

 

Tisková zpráva · Presseinformation · Press Release 

provozy v různých oborech až po počítačové logistické programy pro řízení skladů 

a  materiálových toků. Navštivte STILL také na internetu: www.still.cz, Facebooku: 

www.facebook.com/STILLCzechRepublic nebo Youtube: 

https://www.youtube.com/channel/UCoGQx3mpAFT2Ct0-NWSrmDg. 

 

 

 

http://www.facebook.com/STILLCzechRepublic
https://www.youtube.com/channel/UCoGQx3mpAFT2Ct0-NWSrmDg

